檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府原住民行政局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳麗娟

電話：03-3322101分機6686

傳真：03-3366094

電子信箱：044012@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：桃原文字第1030002097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002097A00_ATTCH1.docx)

主旨：國立臺東大學承辦「行政院原住民族委員會103年度原住

民專門人才獎勵金核發工作計畫」，自本(103)年2月1日至

3月21日止由該校原住民教育研究中心直接受理申請案件

，請協助公告申請，請 查照。

說明：

一、依據國立臺東大學103年3月7日東大原民字第1031001269

號函辦理。

二、檢附行政院原住民族委員會原住民專門人才獎勵要點乙份

。

三、獎勵專門人才類別包括深造教育(碩博士考取及畢業)、學

術專門著作、專業考試、發明及體育傑出人才等，相關資

訊請至「原住民專門人才獎勵資訊網」查詢。(網址：htt

p://210.240.178.18/asta/)

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各大專院校、本縣各高中職、本縣各縣立國中小

副本： 2014-03-12
08:44:35

1030001600

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/03/12 11:06

■■■■■■■有附件